
UCHWAŁA NR LII/441/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej Poznań – Tulce – Gowarzewo w ciągu dróg 

powiatowych nr 2438P, 2429P, 2489P (była DW433), gmina Kleszczewo, powiat Poznański”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „Budowa ścieżki rowerowej Poznań – Tulce – Gowarzewo w ciągu dróg powiatowych nr 2438P, 2429P, 
2489P (była DW433), gmina Kleszczewo, powiat Poznański”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Kleszczewo na 2023 rok w wysokości 404 979,16 zł. 

3. Środki przeznaczone na sfinansowanie zadania wymienionego w ust. 1 będą pochodzić z dochodów 
własnych Gminy Kleszczewo. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Kleszczewo a Powiatem Poznańskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F7BE0B-6DE9-46DA-97AA-D6012069F37F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/441/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Rada Gminy Kleszczewo, zgodnie z kompetencjami – art. 10 ust. 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) może udzielić 
pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu, będącemu zarządcą i właścicielem dróg powiatowych nr 
2438P, 2429P, 2489P na realizację budowy ścieżki rowerowej. 

W związku z prośbą skierowaną przez Powiat Poznański o partycypację finansową w przedmiotowym 
projekcie, który ma ogromne znaczenie dla poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu, w tym szczególnie  
pieszych i rowerzystów, udziela się pomocy finansowej na w/w cel. Po podjęciu niniejszej uchwały Wójt 
Gminy Kleszczewo zawrze z Powiatem Poznańskim umowę w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F7BE0B-6DE9-46DA-97AA-D6012069F37F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



